

연번	지역	구 매 내역							배 부 내역						
		일자	종류	목적 (내용)	구매처	결제방법	예산과목 (발생사유)	구매수량 (금액)	누계	일자	종류	목적 (내용)	수령인	지급수량 (금액)	누계
1	본원	2.15.	온누리상품권	2023년 노인 일자리 및 사회활동지 원사업 참여자 조기 등록 우수기 관 포상	하나은행	현금	일반운영비 (교부)	12,000,000	12,000,000	2.26.	온누리상품권	2023년 노인 일자리 및 사회활동지 원사업 참여자 조기 등록 우수기 관 포상	미추홀노인인력개발센터	200,000	200,000
													원주시니어클럽	200,000	400,000
													부평구노인인력개발센터	200,000	600,000
													남동구노인인력개발센터	200,000	800,000
													창원시청 노인장애인과	200,000	1,000,000
													여주시청	200,000	1,200,000
													전주시청 노인복지과	200,000	1,400,000
													군산시니어클럽	200,000	1,600,000
													상주시니어클럽	200,000	1,800,000
													연수구노인인력개발센터	200,000	2,000,000
													대구달서시니어클럽	200,000	2,200,000
													화성군청	200,000	2,400,000
													청송시니어클럽	200,000	2,600,000
													대구서구시니어클럽	200,000	2,800,000
													인천서구노인인력개발센터	200,000	3,000,000
													계양구노인인력개발센터	200,000	3,200,000
													포항시니어클럽	200,000	3,400,000
													부산사하시니어클럽	200,000	3,600,000
													대구동구시니어클럽	200,000	3,800,000
													대구북구시니어클럽	200,000	4,000,000
													경산시니어클럽	200,000	4,200,000
													동해시니어클럽	200,000	4,400,000
													안산시니어클럽	200,000	4,600,000
													강릉시니어클럽	200,000	4,800,000
													강릉시청 복지민원국 경로 장애인과	200,000	5,000,000
													충주시니어클럽	200,000	5,200,000
													담원시니어클럽	200,000	5,400,000
대구남구시니어클럽	200,000	5,600,000													
익산시노인종합복지관	200,000	5,800,000													
달성시니어클럽	200,000	6,000,000													
은평시니어클럽	200,000	6,200,000													
상주시니어클럽	200,000	6,400,000													
광주북구시니어클럽	200,000	6,600,000													
화성시니어클럽	200,000	6,800,000													
춘천시니어클럽	200,000	7,000,000													
대구중구시니어클럽	200,000	7,200,000													
대구수성시니어클럽	200,000	7,400,000													
부천시니어클럽	200,000	7,600,000													
익산시니어클럽	200,000	7,800,000													
미추홀시니어클럽	200,000	8,000,000													
광주서구시니어클럽	200,000	8,200,000													
안동시니어클럽	200,000	8,400,000													
원광효도마을시니어클럽	200,000	8,600,000													
대전광역시 서구청	200,000	8,800,000													
도봉시니어클럽	200,000	9,000,000													
영주시니어클럽	200,000	9,200,000													
칠곡시니어클럽	200,000	9,400,000													
부산북구시니어클럽	200,000	9,600,000													
부산해운대시니어클럽	200,000	9,800,000													
인천광역시동구노인인력 개발센터	200,000	10,000,000													
군포시니어클럽	200,000	10,200,000													
부산영도시니어클럽	200,000	10,400,000													
김천시니어클럽	200,000	10,600,000													
진도군청	200,000	10,800,000													
청천시니어클럽	200,000	11,000,000													
논산시시니어클럽	200,000	11,200,000													
경북영천시니어클럽	200,000	11,400,000													
문경시니어클럽	200,000	11,600,000													
구미시니어클럽	200,000	11,800,000													
횡성시니어클럽	200,000	12,000,000													
2	경남	2.29.	하이패스카드 드충전	관용차량 유 료도로 통행 료	에스엘하이 플러스㈜	법인카드	차량유지비	300,000	12,300,000	2.29.	하이패스카드 드충전	관용차량 유 료도로 통행 료	경남지사	300,000	12,300,000
3	본원	3.5.	하이패스카드 드충전	관용차량 유 료도로 통행 료	에스엘하이 플러스㈜	법인카드	차량유지비	105,000	12,405,000	3.5.	하이패스카드 드충전	관용차량 유 료도로 통행 료	본원	105,000	12,405,000
4	세종충북	3.6.	하이패스카드 드충전	관용차량 유 료도로 통행 료	에스엘하이 플러스㈜	법인카드	차량유지비	100,000	12,505,000	3.6.	하이패스카드 드충전	관용차량 유 료도로 통행 료	세종충북지사	100,000	12,505,000
5	제주	3.20.	온누리상품권	노인일자리 유공자 포상	하나은행	현금	운영수당	200,000	12,705,000	3.26.	온누리상품권	노인일자리 유공자 포상	제주시니어클럽 제주시청건강복지센터	100,000	12,605,000
6	본원	3.21.	기프트카드	광역활동 담 당자 역량강 화 교육 조 별활동 우수 주	스타벅스	법인카드	일반운영비	180,000	12,885,000	3.21.	기프트카드	광역활동 담 당자 역량강 화 교육 조 별활동 우수 주	서울특별시지역본부 대경경남지역본부 경기강원부울지역본부 서울부울지역본부	40,000 60,000 40,000 40,000	12,745,000 12,805,000 12,845,000 12,885,000
7	세종충북	4.1.	온누리상품권	취업지원 수 령자 포상	하나은행	현금	일반운영비	600,000	13,485,000						
7	본원	4.2.	온누리상품권	2023년 업적 평가 우수부 서 포상	하나은행	현금	기타관리운 영비	1,200,000	14,685,000						
8	본원	4.2.	온누리상품권	2024년 핵심 가치 캐릭터 공모전 포상	하나은행	현금	기타관리운 영비	1,000,000	15,685,000						
9	강원	4.2.	하이패스카드 드충전	관용차량 유 료도로 통행 료	에스엘하이 플러스㈜	법인카드	차량유지비	23,000	15,708,000	4.2.	하이패스카드 드충전	관용차량 유 료도로 통행 료	강원지사	23,000	12,908,000
10	강원	4.5.	하이패스카드 드충전	관용차량 유 료도로 통행 료	에스엘하이 플러스㈜	법인카드	차량유지비	300,000	16,008,000	4.2.	하이패스카드 드충전	관용차량 유 료도로 통행 료	강원지사	300,000	13,208,000
11	강원	4.5.	하이패스카드 드충전	관용차량 유 료도로 통행 료	에스엘하이 플러스㈜	법인카드	차량유지비	80,000	16,088,000	4.2.	하이패스카드 드충전	관용차량 유 료도로 통행 료	강원지사	80,000	13,288,000